
Robassomero - 19/01/2025
1° CROSS VERDE

GARA M16...59 - DISTANZA: 6000 METRI

POS PETT ATLETA NAZ ANNO CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

1 LADETTO EMANUELE IT 1984 M40..44 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.21.15

2 LOIACONO STEFANO IT 1992 M25..34 A050019 UISP UISP COMITATO TERR.LE TORINO APS 00.21.26

3 CURATITOLI GIULIO IT 1981 M40..44 A090388 UISP NORD OVEST ASD 00.21.32

4 NURRI CRISTIAN IT 1982 M40..44 A140224 UISP STILE LIBERO 00.21.41

5 ENASCUT MARCELIN IT 1978 M45..49 TO170 FIDAL TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.21.45

6 GALLON DANIELE IT 1981 M40..44 A051599 UISP RUNNERPILLAR TEAM A.S.D. 00.21.57

7 MERSI ENZO IT 1982 M40..44 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.22.09

8 LANZO AGOSTINO IT 1982 M40..44 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 00.22.13

9 CARMAGNOLA FEDERICO IT 1993 M25..34 TO015 FIDAL ATLETICA CANAVESANA 00.22.23

10 CABODI CLAUDIO IT 1982 M40..44 A120370 UISP A.S.D. U.S. ATLETICA CAFASSE 00.22.27

11 BRACCO ALFONSO IT 1978 M45..49 AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.22.53

12 BERTOGLIO ALESSANDRO IT 1991 M25..34 TO202 FIDAL CRAL SOCIETA' REALE MUTUA ASS. 00.23.01

13 COGOTTI YURI IT 1997 M25..34 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.23.11

14 MECCA CIVAT TOMMASO IT 1991 M25..34 A051599 UISP RUNNERPILLAR TEAM A.S.D. 00.23.18

15 ANTONIETTI GABRIELE IT 1976 M45..49 A120370 UISP A.S.D. U.S. ATLETICA CAFASSE 00.23.26

16 ZAMUNER FABIANO ALFREDO IT 1971 M50..54 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.23.34

17 AIMARO MASSIMO IT 1972 M50..54 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.23.38

18 ZUNCHEDDU MATTEO IT 1990 M35..39 A120370 UISP A.S.D. U.S. ATLETICA CAFASSE 00.23.49

19 GRISOLANO MARCO IT 1977 M45..49 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.23.56

20 CHISSO GIANLUCA IT 1974 M50..54 TO058 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.24.09

21 ARNOLETTI DANIELE IT 1975 M50..54 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.24.11

22 BRACOTTO EMILIO IT 1972 M50..54 TO170 FIDAL TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.24.12

23 CENA MASSIMO IT 1973 M50..54 A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.24.12

24 MINGOZZI ANTONIO IT 1972 M50..54 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 00.24.15

25 PIGNOCCHINO ROSSANO IT 1976 M45..49 A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.24.28

26 EL KRYMY OMAR MA 1972 M50..54 A140340 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.24.31

27 LEPERA LUIGI IT 1980 M45..49 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 00.24.32

28 MUSSINATTO AIMONE IT 1986 M35..39 A051599 UISP RUNNERPILLAR TEAM A.S.D. 00.24.33

29 HOLLOSI ROMAN SK 1968 M55..59 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 00.24.36

30 PESCE PAOLO IT 1975 M50..54 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.24.48

31 GIOVANNINI CLAUDIO IT 1973 M50..54 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.25.18

32 FERRERO PAOLO IT 2000 M25..34 A051599 UISP RUNNERPILLAR TEAM A.S.D. 00.25.18

33 STORNELLO DENIS IT 1982 M40..44 TO202 FIDAL CRAL SOCIETA' REALE MUTUA ASS. 00.25.21

34 LO BIANCO FRANCESCO IT 1984 M40..44 A051599 UISP RUNNERPILLAR TEAM A.S.D. 00.25.22

35 TONIN MARCO IT 1987 M35..39 A051599 UISP RUNNERPILLAR TEAM A.S.D. 00.25.29

36 BARATONO ROSARIO IT 1967 M55..59 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.25.33

37 SHOBLE GIOVANNI HASSAN ADEN IT 1977 M45..49 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.25.34

38 BADRI ISSAM IT 1998 M25..34 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.25.37

39 PICATTO GIANLUCA IT 1970 M55..59 A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.25.38

40 FINOTTI IVAN IT 1975 M50..54 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.25.42

41 CENACCHI ALESSANDRO IT 1971 M50..54 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.25.48

42 FALLETTI PIERO STEFANO IT 1970 M55..59 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.25.53

43 CIPOLLETTI TIZIANO IT 1984 M40..44 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.25.56

44 VALLERO FABRIZIO IT 1971 M50..54 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.26.08

45 ALBA GIACOMO IT 1978 M45..49 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.26.14

46 PALETTA LUIGI IT 1982 M40..44 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.26.17

47 SARAIBA LUCA IT 1975 M50..54 A120370 UISP A.S.D. U.S. ATLETICA CAFASSE 00.26.25

48 PLANO GUIDO IT 1974 M50..54 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.26.29

49 CRESTI GIANLUCA IT 1972 M50..54 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.26.37

50 GUALTIERI ANGELO IT 1970 M55..59 A120682 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.26.42

51 BERTOTTI GIUSEPPE IT 1974 M50..54 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.26.45

52 GAIOLA ROMANO IT 1969 M55..59 A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.27.06

53 GIANASSO ANDREA IT 1977 M45..49 A140406 UISP A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.27.14

54 NEGRI ROBERTO IT 1971 M50..54 TO015 FIDAL ATLETICA CANAVESANA 00.27.18

55 FRANCONI ENRICO IT 1967 M55..59 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.27.21
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56 CALDARELLA SALVATORE IT 1968 M55..59 TO170 FIDAL TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.27.25

57 PERAGLIE CLAUDIO IT 1969 M55..59 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.27.46

58 VARETTO FABRIZIO IT 1974 M50..54 TO058 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.27.53

59 VOIGLIO MANUEL IT 1979 M45..49 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.27.56

60 GRIGOLI SABINO IT 1967 M55..59 TO211 FIDAL ATLETICA SETTIMESE 00.28.04

61 ROSSINI STEFANO IT 1992 M25..34 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.28.07

62 CAGLIERO DAVIDE IT 1995 M25..34 A120688 UISP A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 00.28.10

63 FERRERO MAURO IT 1979 M45..49 TO299 FIDAL ASD RUBATA' GROUP 00.28.22

64 SANTI DARIO IT 1979 M45..49 A160352 UISP PIOSSASCO TRAIL RUNNERS A.S.D. 00.28.26

65 UTZERI LUCA IT 1985 M40..44 A051599 UISP RUNNERPILLAR TEAM A.S.D. 00.28.30

66 FAVERO RODOLFO IT 1976 M45..49 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.28.51

67 PERINO MAURIZIO IT 1970 M55..59 A120682 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.28.52

68 CANTELLO GIANPAOLO IT 1967 M55..59 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.29.12

69 TUTINO GUIDO JOSE IT 1986 M35..39 TO170 FIDAL TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.29.34

70 RONCON LUCA IT 1976 M45..49 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.29.45

71 ANDRONICO GILLES IT 1981 M40..44 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.30.02

72 LA ROSA GIOVANNI IT 1980 M45..49 TO090 FIDAL A. S. DILETT. DORATLETICA 00.30.03

73 NOVARA MASSIMILIANO IT 1971 M50..54 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.30.21

74 BARBIRATO ALBERTO IT 1979 M45..49 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.30.27

75 VULTAGGIO PIERO IT 1972 M50..54 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.30.50

76 ROSSO RICCARDO IT 1980 M45..49 TO211 FIDAL ATLETICA SETTIMESE 00.31.00

77 DE STEFANO MARCO IT 1972 M50..54 A140030 UISP POLISPORTIVA AMICI DEL MOMBARONE 00.31.32

78 SIVIERO NICOLA IT 1968 M55..59 TO221 FIDAL G.S. INTERFORZE TORINO 00.31.56

79 BERARDO MARCO ROBERTO IT 1971 M50..54 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.32.19

80 ROSSOTTI FABRIZIO IT 1967 M55..59 A120370 UISP A.S.D. U.S. ATLETICA CAFASSE 00.32.33

81 PELLEREY RENZO IT 1966 M55..59 A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.33.09

82 VALETTO CARLO IT 1975 M50..54 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.34.14

83 BERTINATO ALESSIO IT 1976 M45..49 A140406 UISP A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.34.45

84 ASTRUA STEFANO IT 1983 M40..44 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.34.58

85 ROSTAGNO MARCO GIOVANNI IT 1967 M55..59 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.35.05

86 DI MARINO DANIELE IT 1988 M35..39 A051599 UISP RUNNERPILLAR TEAM A.S.D. 00.35.17

87 CHIARA MATTEO IT 1990 M35..39 A051599 UISP RUNNERPILLAR TEAM A.S.D. 00.37.09

88 PELLEREY LOTHAR IT 1996 M25..34 A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.39.28
Totale atleti: 88

M60+ E CATEGORIE FEMMINILI - DISTANZA: 4000 METRI

POS PETT ATLETA NAZ ANNO CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

1 SORICI RODICA IT 1986 F35..39 AO010 FIDAL I GRIFONI - RAPPR. GDF 00.15.59

2 DE LAURI COSTANTINO IT 1965 M60..64 A120370 UISP A.S.D. U.S. ATLETICA CAFASSE 00.16.20

3 SAULLO BARTOLO IT 1962 M60..64 TO200 FIDAL BASE RUNNING 00.16.22

4 CAMUSO TOMMASO IT 1965 M60..64 TO170 FIDAL TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.16.31

5 PORCELLATO OLIVIERO IT 1959 M65..69 TO058 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.16.43

6 DI VINCENZO MIRIAM IT 1984 F40..44 A120370 UISP A.S.D. U.S. ATLETICA CAFASSE 00.16.44

7 PARADISO GIANFRANCO IT 1963 M60..64 A120370 UISP A.S.D. U.S. ATLETICA CAFASSE 00.16.48

8 LI SACCHI DEBHORA IT 1985 F40..44 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.16.58

9 DI VINCENZO VINCENZO IT 1960 M65..69 A120370 UISP A.S.D. U.S. ATLETICA CAFASSE 00.17.08

10 FERRANTE VITO IT 1965 M60..64 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.17.10

11 MINARDI MICHELE IT 1960 M65..69 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.17.12

12 FEO GIUSEPPINA IT 1976 F45..49 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.17.13

13 SAVANT LEVRA LAURA IT 1989 F35..39 B010296 UISP A. P. D. PONT-SAINT-MARTIN 00.17.14

14 DONATO ALFREDO IT 1963 M60..64 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.17.19

15 ARMATO INNOCENZO IT 1963 M60..64 A120494 UISP A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.17.23

16 GIUDICI MARIO IT 1953 M70..74 A120370 UISP A.S.D. U.S. ATLETICA CAFASSE 00.17.27

17 CABODI MIRELLA IT 1972 F50..54 A120370 UISP A.S.D. U.S. ATLETICA CAFASSE 00.17.34

18 CATTANEO VITTORIO IT 1965 M60..64 A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.17.38

19 FALETTO CESARE IT 1965 M60..64 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.17.54

20 REVIGLIO SILVIO IT 1965 M60..64 A120370 UISP A.S.D. U.S. ATLETICA CAFASSE 00.18.07

21 GAGLIARDI ELENA IT 1978 F45..49 B010296 UISP A. P. D. PONT-SAINT-MARTIN 00.18.09

22 MINGOZZI MAURO IT 1964 M60..64 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.18.13

23 CARMAGNOLA LUIGI IT 1959 M65..69 TO015 FIDAL ATLETICA CANAVESANA 00.18.28

24 LEMBO DOMENICO IT 1958 M65..69 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.18.34

25 CONTI MARA IT 1977 F45..49 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.18.36
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26 PICARDI ELISA IT 1984 F40..44 A120370 UISP A.S.D. U.S. ATLETICA CAFASSE 00.18.37

27 GOGLIO BARBARA IT 1973 F50..54 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.18.40

28 NICCO ANGELO IT 1956 M65..69 A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.18.47

29 BENETTI ASTERIO IT 1963 M60..64 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.18.48

30 BATTUELLO MAURIZIO IT 1965 M60..64 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.18.49

31 NICOLELLO ANGELO IT 1957 M65..69 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.18.51

32 BULLITA MARIO IT 1961 M60..64 A120682 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.18.54

33 CITRINITI ROSARIO IT 1952 M70..74 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.18.57

34 NEIROTTI SIMONA IT 1969 F55..59 A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.18.58

35 TRUFFA LIVIO IT 1962 M60..64 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.19.05

36 FRAGNO GIUSEPPE IT 1960 M65..69 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.19.11

37 CONSTANTIN GEORGIANA ROXANA RO 1980 F45..49 A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.19.14

38 VIGNA DOCCHIO MAURO IT 1964 M60..64 A140340 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.19.16

39 BOSONETTO GIORGIO GRAZIANO IT 1953 M70..74 A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.19.18

40 PISANI CARLO IT 1953 M70..74 TO299 FIDAL ASD RUBATA' GROUP 00.19.19

41 AZZALIN LUIGINO IT 1949 M75+ A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.19.22

42 MICHELOTTI SUSANNA IT 1972 F50..54 A120370 UISP A.S.D. U.S. ATLETICA CAFASSE 00.19.38

43 PAOLANTONIO VIRGINIA IT 1981 F40..44 A120682 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.19.58

44 ANSALDI PIETRO PAOLO IT 1961 M60..64 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.20.02

45 BIANCHINI MARIO IT 1955 M70..74 TO049 FIDAL GRUPPO PODISTICO AVIS TORINO 00.20.02

46 CAPUZZO GIGLIOLA IT 1960 F65+ A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.20.07

47 LORO GIOVANNI IT 1951 M70..74 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.20.10

48 COSENTINO DANIELE IT 1965 M60..64 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.20.13

49 BERTOLINO GIAN PIERO IT 1965 M60..64 TO211 FIDAL ATLETICA SETTIMESE 00.20.23

50 CINUS VINCENZO IT 1950 M75+ TO062 FIDAL GSPT '75 00.20.26

51 RIVA ELSA GIOVANNA IT 1982 F40..44 TO299 FIDAL ASD RUBATA' GROUP 00.20.26

52 BIANCO BRUNO IT 1954 M70..74 A120370 UISP A.S.D. U.S. ATLETICA CAFASSE 00.20.37

53 TUTINO GIORGIO FRANCESCO IT 1956 M65..69 TO170 FIDAL TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.20.38

54 MADLENA FULVIO IT 1954 M70..74 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.20.46

55 CATANESE ROCCO IT 1956 M65..69 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.20.50

56 BALBIANO EZIO IT 1965 M60..64 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.20.53

57 BARTOLOZZI PAOLO IT 1953 M70..74 A140340 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.20.54

58 BASSO GIAN PAOLO IT 1951 M70..74 A120370 UISP A.S.D. U.S. ATLETICA CAFASSE 00.20.56

59 MENZIO CRISTINA IT 1976 F45..49 TO170 FIDAL TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.20.59

60 CIOPPA CINZIA ANGELA IT 1970 F55..59 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.21.13

61 BIOLETTI MIRELLA IT 1966 F55..59 A120370 UISP A.S.D. U.S. ATLETICA CAFASSE 00.21.14

62 BERTOLI SERGIO IT 1949 M75+ A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.21.14

63 RONDINELLI MONICA IT 1972 F50..54 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.21.22

64 CIOPPA CRISTINA IT 1974 F50..54 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.21.23

65 PULTRONE ANTONINO IT 1960 M65..69 TO211 FIDAL ATLETICA SETTIMESE 00.21.28

66 BANCESCU LILIANA SINZEANA IT 1980 F45..49 TO211 FIDAL ATLETICA SETTIMESE 00.21.30

67 CENTRONI SILVANO IT 1963 M60..64 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.21.32

68 OZELLA MARILENA IT 1962 F60..64 TO015 FIDAL ATLETICA CANAVESANA 00.21.35

69 SPATARIU MIHAELA IT 1977 F45..49 A120682 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.21.36

70 VENANZIO SABRINA IT 1973 F50..54 A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.21.38

71 SIDOTI ROSINA IT 1957 F65+ A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.21.41

72 MARQUIS EGIDIO IT 1943 M75+ A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.21.41

73 VIGNOGNA ANGIOLINO IT 1955 M70..74 TO299 FIDAL ASD RUBATA' GROUP 00.21.49

74 RAPELLO CLAUDIA IT 1995 F25..34 A051599 UISP RUNNERPILLAR TEAM A.S.D. 00.21.52

75 PEROT MARTINA IT 1967 F55..59 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.21.54

76 CORTINA TOMMASO IT 1961 M60..64 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.21.55

77 PERARDI MONICA ALESSANDRA IT 1969 F55..59 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.21.57

78 SANTI STEFANIA IT 1967 F55..59 A050423 UISP CRAL G.T.T. 00.21.59

79 MONTINI GIORGIO IT 1960 M65..69 TO169 FIDAL ASD GIORDANA LOMBARDI 00.22.01

80 ESPOSITO POTITO IT 1964 M60..64 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.22.17

81 FRIGATO DONATELLA IT 1957 F65+ A090388 UISP NORD OVEST ASD 00.22.22

82 MONFERRATO GIULIANO IT 1963 M60..64 A120682 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.22.30

83 TIUS MAGGIA LORELLA IT 1964 F60..64 A140340 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.22.35

84 CENNA CARLA IT 1970 F55..59 TO299 FIDAL ASD RUBATA' GROUP 00.22.49

85 STEFANON PIER MARIO IT 1949 M75+ TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.22.50

86 SCOZZAFAVA ANTONIO IT 1956 M65..69 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.22.52

87 CERICOLA MICHELANTONIO IT 1944 M75+ TO003 FIDAL ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 00.22.53
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88 LAUDARI ROBERTO IT 1960 M65..69 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.22.55

89 BERRONE PAOLO IT 1955 M70..74 A140468 UISP A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 00.23.05

90 PIANO SILVIA IT 1958 F65+ A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.23.06

91 AMADIO DENISE IT 1988 F35..39 A051599 UISP RUNNERPILLAR TEAM A.S.D. 00.23.26

92 BUSSI LUIGI CESARE IT 1964 M60..64 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.23.33

93 GROSSO ENZO IT 1951 M70..74 A140340 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.23.37

94 DI FRANCESCO GIUSEPPE IT 1958 M65..69 A090388 UISP NORD OVEST ASD 00.23.39

95 VENDRAME VALTER IT 1965 M60..64 A140540 UISP CANAVESE TRIATHLON A.S.D. 00.23.47

96 BARRA GABRIELE IT 1954 M70..74 TO155 FIDAL A.S.D. BAUDENASCA 00.24.15

97 MORELLI ANTONIETTA IT 1962 F60..64 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.25.05

98 CRAVINI MARCO IT 1950 M75+ TO088 FIDAL AMICI DEL MOMBARONE 00.25.20

99 GAROIA ARIANNA IT 1971 F50..54 A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.25.39

100 MEDAINA LINO IT 1958 M65..69 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.25.51

101 VISENTINI SILVESTRO IT 1953 M70..74 A120370 UISP A.S.D. U.S. ATLETICA CAFASSE 00.25.59

102 FIORENTINI GIUSEPPE IT 1946 M75+ A160225 UISP ATHLETICS PIOSSASCO 00.27.20

103 GAROFALO CARMELA IT 1961 F60..64 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.27.28

104 DOMENEGHETTI CLAUDIO IT 1956 M65..69 TO299 FIDAL ASD RUBATA' GROUP 00.27.50

105 BLANCO MALERBA PAOLO IT 1961 M60..64 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.28.05

106 BOVO ALESSANDRA IT 1968 F55..59 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 00.28.23

107 BARBERIO ANNAMARIA IT 1958 F65+ A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.29.29

108 MOSCARELLI STEFANO IT 1949 M75+ A140340 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.30.34

109 SCIENZA LUCIANO IT 1946 M75+ A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.31.22

110 MOSSO GIUSEPPE IT 1942 M75+ A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.31.56

111 ARCHINà TERESA IT 1949 F65+ A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.32.56

112 PELLEREI MARIELLA IT 1948 F65+ A140340 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.33.51

113 VECCHIONE FRANCO IT 1949 M75+ TO299 FIDAL ASD RUBATA' GROUP 00.35.46

114 FRANCONE PAOLO IT 1946 M75+ TO299 FIDAL ASD RUBATA' GROUP 00.35.47
Totale atleti: 114

SOCIETÀ NUMEROSE

POS CODICE NOME TEAM NUMERO ATLETI
1 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 41
2 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 22
3 A120370 UISP A.S.D. U.S. ATLETICA CAFASSE 18
4 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 14
5 A051599 UISP RUNNERPILLAR TEAM A.S.D. 11
6 A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 8
7 TO299 FIDAL ASD RUBATA' GROUP 8
8 A140340 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 7
9 A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 7
10 TO170 FIDAL TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 7
11 A120682 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 6
12 TO211 FIDAL ATLETICA SETTIMESE 5
13 TO015 FIDAL ATLETICA CANAVESANA 4
14 A090388 UISP NORD OVEST ASD 3
15 TO058 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 3
16 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 3
17 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 3
18 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 3
19 A140406 UISP A.S.D. G. S. AVIS IVREA 2
20 B010296 UISP A. P. D. PONT-SAINT-MARTIN 2
21 TO202 FIDAL CRAL SOCIETA' REALE MUTUA ASS. 2
22 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 2
23 A050019 UISP UISP COMITATO TERR.LE TORINO APS 1
24 A050423 UISP CRAL G.T.T. 1
25 A120494 UISP A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 1
26 A120688 UISP A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 1
27 A140030 UISP POLISPORTIVA AMICI DEL MOMBARONE 1
28 A140224 UISP STILE LIBERO 1
29 A140468 UISP A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 1
30 A140540 UISP CANAVESE TRIATHLON A.S.D. 1
31 A160225 UISP ATHLETICS PIOSSASCO 1
32 A160352 UISP PIOSSASCO TRAIL RUNNERS A.S.D. 1
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33 AO010 FIDAL I GRIFONI - RAPPR. GDF 1
34 AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 1
35 TO003 FIDAL ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 1
36 TO049 FIDAL GRUPPO PODISTICO AVIS TORINO 1
37 TO062 FIDAL GSPT '75 1
38 TO088 FIDAL AMICI DEL MOMBARONE 1
39 TO090 FIDAL A. S. DILETT. DORATLETICA 1
40 TO155 FIDAL A.S.D. BAUDENASCA 1
41 TO169 FIDAL ASD GIORDANA LOMBARDI 1
42 TO200 FIDAL BASE RUNNING 1
43 TO221 FIDAL G.S. INTERFORZE TORINO 1
Totale atleti: 202
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Robassomero - 19/01/2025
1° CROSS VERDE

GARA M16...59:

M16..24

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

GARA M16...59:

M25..34

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 LOIACONO STEFANO IT 1992 2 SM30 A050019 UISP UISP COMITATO TERR.LE TORINO APS 00.21.26
2 CARMAGNOLA FEDERICO IT 1993 9 SM30 TO015 FIDAL ATLETICA CANAVESANA 00.22.23
3 BERTOGLIO ALESSANDRO IT 1991 12 SM30 TO202 FIDAL CRAL SOCIETA' REALE MUTUA ASS. 00.23.01
4 COGOTTI YURI IT 1997 13 SM25 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.23.11
5 MECCA CIVAT TOMMASO IT 1991 14 SM30 A051599 UISP RUNNERPILLAR TEAM A.S.D. 00.23.18
6 FERRERO PAOLO IT 2000 32 SM25 A051599 UISP RUNNERPILLAR TEAM A.S.D. 00.25.18
7 BADRI ISSAM IT 1998 38 SM25 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.25.37
8 ROSSINI STEFANO IT 1992 61 SM30 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.28.07
9 CAGLIERO DAVIDE IT 1995 62 SM30 A120688 UISP A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 00.28.10
10 PELLEREY LOTHAR IT 1996 88 SM25 A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.39.28

GARA M16...59:

M35..39

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 ZUNCHEDDU MATTEO IT 1990 18 SM35 A120370 UISP A.S.D. U.S. ATLETICA CAFASSE 00.23.49
2 MUSSINATTO AIMONE IT 1986 28 SM35 A051599 UISP RUNNERPILLAR TEAM A.S.D. 00.24.33
3 TONIN MARCO IT 1987 35 SM35 A051599 UISP RUNNERPILLAR TEAM A.S.D. 00.25.29
4 TUTINO GUIDO JOSE IT 1986 69 SM35 TO170 FIDAL TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.29.34
5 DI MARINO DANIELE IT 1988 86 SM35 A051599 UISP RUNNERPILLAR TEAM A.S.D. 00.35.17
6 CHIARA MATTEO IT 1990 87 SM35 A051599 UISP RUNNERPILLAR TEAM A.S.D. 00.37.09

GARA M16...59:

M40..44

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 LADETTO EMANUELE IT 1984 1 SM40 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.21.15
2 CURATITOLI GIULIO IT 1981 3 SM40 A090388 UISP NORD OVEST ASD 00.21.32
3 NURRI CRISTIAN IT 1982 4 SM40 A140224 UISP STILE LIBERO 00.21.41
4 GALLON DANIELE IT 1981 6 SM40 A051599 UISP RUNNERPILLAR TEAM A.S.D. 00.21.57
5 MERSI ENZO IT 1982 7 SM40 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.22.09
6 LANZO AGOSTINO IT 1982 8 SM40 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 00.22.13
7 CABODI CLAUDIO IT 1982 10 SM40 A120370 UISP A.S.D. U.S. ATLETICA CAFASSE 00.22.27
8 STORNELLO DENIS IT 1982 33 SM40 TO202 FIDAL CRAL SOCIETA' REALE MUTUA ASS. 00.25.21
9 LO BIANCO FRANCESCO IT 1984 34 SM40 A051599 UISP RUNNERPILLAR TEAM A.S.D. 00.25.22
10 CIPOLLETTI TIZIANO IT 1984 43 SM40 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.25.56
11 PALETTA LUIGI IT 1982 46 SM40 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.26.17
12 UTZERI LUCA IT 1985 65 SM40 A051599 UISP RUNNERPILLAR TEAM A.S.D. 00.28.30
13 ANDRONICO GILLES IT 1981 71 SM40 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.30.02
14 ASTRUA STEFANO IT 1983 84 SM40 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.34.58

GARA M16...59:

M45..49
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POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 ENASCUT MARCELIN IT 1978 5 SM45 TO170 FIDAL TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.21.45
2 BRACCO ALFONSO IT 1978 11 SM45 AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.22.53
3 ANTONIETTI GABRIELE IT 1976 15 SM45 A120370 UISP A.S.D. U.S. ATLETICA CAFASSE 00.23.26
4 GRISOLANO MARCO IT 1977 19 SM45 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.23.56
5 PIGNOCCHINO ROSSANO IT 1976 25 SM45 A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.24.28
6 LEPERA LUIGI IT 1980 27 SM45 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 00.24.32
7 SHOBLE GIOVANNI HASSAN ADEN IT 1977 37 SM45 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.25.34
8 ALBA GIACOMO IT 1978 45 SM45 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.26.14
9 GIANASSO ANDREA IT 1977 53 SM45 A140406 UISP A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.27.14
10 VOIGLIO MANUEL IT 1979 59 SM45 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.27.56
11 FERRERO MAURO IT 1979 63 SM45 TO299 FIDAL ASD RUBATA' GROUP 00.28.22
12 SANTI DARIO IT 1979 64 SM45 A160352 UISP PIOSSASCO TRAIL RUNNERS A.S.D. 00.28.26
13 FAVERO RODOLFO IT 1976 66 SM45 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.28.51
14 RONCON LUCA IT 1976 70 SM45 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.29.45
15 LA ROSA GIOVANNI IT 1980 72 SM45 TO090 FIDAL A. S. DILETT. DORATLETICA 00.30.03
16 BARBIRATO ALBERTO IT 1979 74 SM45 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.30.27
17 ROSSO RICCARDO IT 1980 76 SM45 TO211 FIDAL ATLETICA SETTIMESE 00.31.00
18 BERTINATO ALESSIO IT 1976 83 SM45 A140406 UISP A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.34.45

GARA M16...59:

M50..54

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 ZAMUNER FABIANO ALFREDO IT 1971 16 VM50 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.23.34
2 AIMARO MASSIMO IT 1972 17 VM50 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.23.38
3 CHISSO GIANLUCA IT 1974 20 VM50 TO058 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.24.09
4 ARNOLETTI DANIELE IT 1975 21 VM50 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.24.11
5 BRACOTTO EMILIO IT 1972 22 VM50 TO170 FIDAL TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.24.12
6 CENA MASSIMO IT 1973 23 VM50 A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.24.12
7 MINGOZZI ANTONIO IT 1972 24 VM50 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 00.24.15
8 EL KRYMY OMAR MA 1972 26 VM50 A140340 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.24.31
9 PESCE PAOLO IT 1975 30 VM50 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.24.48
10 GIOVANNINI CLAUDIO IT 1973 31 VM50 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.25.18
11 FINOTTI IVAN IT 1975 40 VM50 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.25.42
12 CENACCHI ALESSANDRO IT 1971 41 VM50 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.25.48
13 VALLERO FABRIZIO IT 1971 44 VM50 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.26.08
14 SARAIBA LUCA IT 1975 47 VM50 A120370 UISP A.S.D. U.S. ATLETICA CAFASSE 00.26.25
15 PLANO GUIDO IT 1974 48 VM50 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.26.29
16 CRESTI GIANLUCA IT 1972 49 VM50 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.26.37
17 BERTOTTI GIUSEPPE IT 1974 51 VM50 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.26.45
18 NEGRI ROBERTO IT 1971 54 VM50 TO015 FIDAL ATLETICA CANAVESANA 00.27.18
19 VARETTO FABRIZIO IT 1974 58 VM50 TO058 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.27.53
20 NOVARA MASSIMILIANO IT 1971 73 VM50 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.30.21
21 VULTAGGIO PIERO IT 1972 75 VM50 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.30.50
22 DE STEFANO MARCO IT 1972 77 VM50 A140030 UISP POLISPORTIVA AMICI DEL MOMBARONE 00.31.32
23 BERARDO MARCO ROBERTO IT 1971 79 VM50 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.32.19
24 VALETTO CARLO IT 1975 82 VM50 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.34.14

GARA M16...59:

M55..59

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 HOLLOSI ROMAN SK 1968 29 VM55 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 00.24.36
2 BARATONO ROSARIO IT 1967 36 VM55 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.25.33
3 PICATTO GIANLUCA IT 1970 39 VM55 A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.25.38
4 FALLETTI PIERO STEFANO IT 1970 42 VM55 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.25.53
5 GUALTIERI ANGELO IT 1970 50 VM55 A120682 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.26.42
6 GAIOLA ROMANO IT 1969 52 VM55 A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.27.06
7 FRANCONI ENRICO IT 1967 55 VM55 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.27.21
8 CALDARELLA SALVATORE IT 1968 56 VM55 TO170 FIDAL TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.27.25
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9 PERAGLIE CLAUDIO IT 1969 57 VM55 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.27.46
10 GRIGOLI SABINO IT 1967 60 VM55 TO211 FIDAL ATLETICA SETTIMESE 00.28.04
11 PERINO MAURIZIO IT 1970 67 VM55 A120682 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.28.52
12 CANTELLO GIANPAOLO IT 1967 68 VM55 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.29.12
13 SIVIERO NICOLA IT 1968 78 VM55 TO221 FIDAL G.S. INTERFORZE TORINO 00.31.56
14 ROSSOTTI FABRIZIO IT 1967 80 VM55 A120370 UISP A.S.D. U.S. ATLETICA CAFASSE 00.32.33
15 PELLEREY RENZO IT 1966 81 VM55 A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.33.09
16 ROSTAGNO MARCO GIOVANNI IT 1967 85 VM55 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.35.05

M60+ E CATEGORIE FEMMINILI:

M60..64

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 DE LAURI COSTANTINO IT 1965 1 VM60 A120370 UISP A.S.D. U.S. ATLETICA CAFASSE 00.16.20
2 SAULLO BARTOLO IT 1962 2 VM60 TO200 FIDAL BASE RUNNING 00.16.22
3 CAMUSO TOMMASO IT 1965 3 VM60 TO170 FIDAL TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.16.31
4 PARADISO GIANFRANCO IT 1963 5 VM60 A120370 UISP A.S.D. U.S. ATLETICA CAFASSE 00.16.48
5 FERRANTE VITO IT 1965 7 VM60 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.17.10
6 DONATO ALFREDO IT 1963 9 VM60 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.17.19
7 ARMATO INNOCENZO IT 1963 10 VM60 A120494 UISP A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.17.23
8 CATTANEO VITTORIO IT 1965 12 VM60 A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.17.38
9 FALETTO CESARE IT 1965 13 VM60 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.17.54
10 REVIGLIO SILVIO IT 1965 14 VM60 A120370 UISP A.S.D. U.S. ATLETICA CAFASSE 00.18.07
11 MINGOZZI MAURO IT 1964 15 VM60 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.18.13
12 BENETTI ASTERIO IT 1963 19 VM60 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.18.48
13 BATTUELLO MAURIZIO IT 1965 20 VM60 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.18.49
14 BULLITA MARIO IT 1961 22 VM60 A120682 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.18.54
15 TRUFFA LIVIO IT 1962 24 VM60 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.19.05
16 VIGNA DOCCHIO MAURO IT 1964 26 VM60 A140340 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.19.16
17 ANSALDI PIETRO PAOLO IT 1961 30 VM60 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.20.02
18 COSENTINO DANIELE IT 1965 33 VM60 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.20.13
19 BERTOLINO GIAN PIERO IT 1965 34 VM60 TO211 FIDAL ATLETICA SETTIMESE 00.20.23
20 BALBIANO EZIO IT 1965 40 VM60 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.20.53
21 CENTRONI SILVANO IT 1963 45 VM60 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.21.32
22 CORTINA TOMMASO IT 1961 48 VM60 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.21.55
23 ESPOSITO POTITO IT 1964 50 VM60 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.22.17
24 MONFERRATO GIULIANO IT 1963 51 VM60 A120682 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.22.30
25 BUSSI LUIGI CESARE IT 1964 57 VM60 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.23.33
26 VENDRAME VALTER IT 1965 60 VM60 A140540 UISP CANAVESE TRIATHLON A.S.D. 00.23.47
27 BLANCO MALERBA PAOLO IT 1961 67 VM60 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.28.05

M60+ E CATEGORIE FEMMINILI:

M65..69

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 PORCELLATO OLIVIERO IT 1959 4 VM65 TO058 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.16.43
2 DI VINCENZO VINCENZO IT 1960 6 VM65 A120370 UISP A.S.D. U.S. ATLETICA CAFASSE 00.17.08
3 MINARDI MICHELE IT 1960 8 VM65 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.17.12
4 CARMAGNOLA LUIGI IT 1959 16 VM65 TO015 FIDAL ATLETICA CANAVESANA 00.18.28
5 LEMBO DOMENICO IT 1958 17 VM65 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.18.34
6 NICCO ANGELO IT 1956 18 VM65 A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.18.47
7 NICOLELLO ANGELO IT 1957 21 VM65 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.18.51
8 FRAGNO GIUSEPPE IT 1960 25 VM65 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.19.11
9 TUTINO GIORGIO FRANCESCO IT 1956 37 VM65 TO170 FIDAL TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.20.38
10 CATANESE ROCCO IT 1956 39 VM65 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.20.50
11 PULTRONE ANTONINO IT 1960 44 VM65 TO211 FIDAL ATLETICA SETTIMESE 00.21.28
12 MONTINI GIORGIO IT 1960 49 VM65 TO169 FIDAL ASD GIORDANA LOMBARDI 00.22.01
13 SCOZZAFAVA ANTONIO IT 1956 53 VM65 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.22.52
14 LAUDARI ROBERTO IT 1960 55 VM65 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.22.55
15 DI FRANCESCO GIUSEPPE IT 1958 59 VM65 A090388 UISP NORD OVEST ASD 00.23.39
16 MEDAINA LINO IT 1958 63 VM65 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.25.51
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17 DOMENEGHETTI CLAUDIO IT 1956 66 VM65 TO299 FIDAL ASD RUBATA' GROUP 00.27.50

M60+ E CATEGORIE FEMMINILI:

M70..74

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 GIUDICI MARIO IT 1953 11 VM70 A120370 UISP A.S.D. U.S. ATLETICA CAFASSE 00.17.27
2 CITRINITI ROSARIO IT 1952 23 VM70 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.18.57
3 BOSONETTO GIORGIO GRAZIANO IT 1953 27 VM70 A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.19.18
4 PISANI CARLO IT 1953 28 VM70 TO299 FIDAL ASD RUBATA' GROUP 00.19.19
5 BIANCHINI MARIO IT 1955 31 VM70 TO049 FIDAL GRUPPO PODISTICO AVIS TORINO 00.20.02
6 LORO GIOVANNI IT 1951 32 VM70 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.20.10
7 BIANCO BRUNO IT 1954 36 VM70 A120370 UISP A.S.D. U.S. ATLETICA CAFASSE 00.20.37
8 MADLENA FULVIO IT 1954 38 VM70 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.20.46
9 BARTOLOZZI PAOLO IT 1953 41 VM70 A140340 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.20.54
10 BASSO GIAN PAOLO IT 1951 42 VM70 A120370 UISP A.S.D. U.S. ATLETICA CAFASSE 00.20.56
11 VIGNOGNA ANGIOLINO IT 1955 47 VM70 TO299 FIDAL ASD RUBATA' GROUP 00.21.49
12 BERRONE PAOLO IT 1955 56 VM70 A140468 UISP A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 00.23.05
13 GROSSO ENZO IT 1951 58 VM70 A140340 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.23.37
14 BARRA GABRIELE IT 1954 61 VM70 TO155 FIDAL A.S.D. BAUDENASCA 00.24.15
15 VISENTINI SILVESTRO IT 1953 64 VM70 A120370 UISP A.S.D. U.S. ATLETICA CAFASSE 00.25.59

M60+ E CATEGORIE FEMMINILI:

M75+

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 AZZALIN LUIGINO IT 1949 29 VM75 A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.19.22
2 CINUS VINCENZO IT 1950 35 VM75 TO062 FIDAL GSPT '75 00.20.26
3 BERTOLI SERGIO IT 1949 43 VM75 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.21.14
4 MARQUIS EGIDIO IT 1943 46 VM80 A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.21.41
5 STEFANON PIER MARIO IT 1949 52 VM75 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.22.50
6 CERICOLA MICHELANTONIO IT 1944 54 VM80 TO003 FIDAL ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 00.22.53
7 CRAVINI MARCO IT 1950 62 VM75 TO088 FIDAL AMICI DEL MOMBARONE 00.25.20
8 FIORENTINI GIUSEPPE IT 1946 65 VM75 A160225 UISP ATHLETICS PIOSSASCO 00.27.20
9 MOSCARELLI STEFANO IT 1949 68 VM75 A140340 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.30.34
10 SCIENZA LUCIANO IT 1946 69 VM75 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.31.22
11 MOSSO GIUSEPPE IT 1942 70 VM80 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.31.56
12 VECCHIONE FRANCO IT 1949 71 VM75 TO299 FIDAL ASD RUBATA' GROUP 00.35.46
13 FRANCONE PAOLO IT 1946 72 VM75 TO299 FIDAL ASD RUBATA' GROUP 00.35.47

M60+ E CATEGORIE FEMMINILI:

F16..24

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

M60+ E CATEGORIE FEMMINILI:

F25..34

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 RAPELLO CLAUDIA IT 1995 27 SF30 A051599 UISP RUNNERPILLAR TEAM A.S.D. 00.21.52

M60+ E CATEGORIE FEMMINILI:

F35..39

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 SORICI RODICA IT 1986 1 SF35 AO010 FIDAL I GRIFONI - RAPPR. GDF 00.15.59
2 SAVANT LEVRA LAURA IT 1989 5 SF35 B010296 UISP A. P. D. PONT-SAINT-MARTIN 00.17.14
3 AMADIO DENISE IT 1988 35 SF35 A051599 UISP RUNNERPILLAR TEAM A.S.D. 00.23.26
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M60+ E CATEGORIE FEMMINILI:

F40..44

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 DI VINCENZO MIRIAM IT 1984 2 SF40 A120370 UISP A.S.D. U.S. ATLETICA CAFASSE 00.16.44
2 LI SACCHI DEBHORA IT 1985 3 SF40 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.16.58
3 PICARDI ELISA IT 1984 9 SF40 A120370 UISP A.S.D. U.S. ATLETICA CAFASSE 00.18.37
4 PAOLANTONIO VIRGINIA IT 1981 14 SF40 A120682 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.19.58
5 RIVA ELSA GIOVANNA IT 1982 16 SF40 TO299 FIDAL ASD RUBATA' GROUP 00.20.26

M60+ E CATEGORIE FEMMINILI:

F45..49

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 FEO GIUSEPPINA IT 1976 4 SF45 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.17.13
2 GAGLIARDI ELENA IT 1978 7 SF45 B010296 UISP A. P. D. PONT-SAINT-MARTIN 00.18.09
3 CONTI MARA IT 1977 8 SF45 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.18.36
4 CONSTANTIN GEORGIANA ROXANA RO 1980 12 SF45 A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.19.14
5 MENZIO CRISTINA IT 1976 17 SF45 TO170 FIDAL TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.20.59
6 BANCESCU LILIANA SINZEANA IT 1980 22 SF45 TO211 FIDAL ATLETICA SETTIMESE 00.21.30
7 SPATARIU MIHAELA IT 1977 24 SF45 A120682 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.21.36

M60+ E CATEGORIE FEMMINILI:

F50..54

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 CABODI MIRELLA IT 1972 6 VF50 A120370 UISP A.S.D. U.S. ATLETICA CAFASSE 00.17.34
2 GOGLIO BARBARA IT 1973 10 VF50 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.18.40
3 MICHELOTTI SUSANNA IT 1972 13 VF50 A120370 UISP A.S.D. U.S. ATLETICA CAFASSE 00.19.38
4 RONDINELLI MONICA IT 1972 20 VF50 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.21.22
5 CIOPPA CRISTINA IT 1974 21 VF50 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.21.23
6 VENANZIO SABRINA IT 1973 25 VF50 A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.21.38
7 GAROIA ARIANNA IT 1971 37 VF50 A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.25.39

M60+ E CATEGORIE FEMMINILI:

F55..59

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 NEIROTTI SIMONA IT 1969 11 VF55 A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.18.58
2 CIOPPA CINZIA ANGELA IT 1970 18 VF55 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.21.13
3 BIOLETTI MIRELLA IT 1966 19 VF55 A120370 UISP A.S.D. U.S. ATLETICA CAFASSE 00.21.14
4 PEROT MARTINA IT 1967 28 VF55 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.21.54
5 PERARDI MONICA ALESSANDRA IT 1969 29 VF55 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.21.57
6 SANTI STEFANIA IT 1967 30 VF55 A050423 UISP CRAL G.T.T. 00.21.59
7 CENNA CARLA IT 1970 33 VF55 TO299 FIDAL ASD RUBATA' GROUP 00.22.49
8 BOVO ALESSANDRA IT 1968 39 VF55 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 00.28.23

M60+ E CATEGORIE FEMMINILI:

F60..64

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 OZELLA MARILENA IT 1962 23 VF60 TO015 FIDAL ATLETICA CANAVESANA 00.21.35
2 TIUS MAGGIA LORELLA IT 1964 32 VF60 A140340 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.22.35
3 MORELLI ANTONIETTA IT 1962 36 VF60 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.25.05
4 GAROFALO CARMELA IT 1961 38 VF60 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.27.28

M60+ E CATEGORIE FEMMINILI:
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F65+

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 CAPUZZO GIGLIOLA IT 1960 15 VF65 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.20.07
2 SIDOTI ROSINA IT 1957 26 VF65 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.21.41
3 FRIGATO DONATELLA IT 1957 31 VF65 A090388 UISP NORD OVEST ASD 00.22.22
4 PIANO SILVIA IT 1958 34 VF65 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.23.06
5 BARBERIO ANNAMARIA IT 1958 40 VF65 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.29.29
6 ARCHINà TERESA IT 1949 41 VF75 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.32.56
7 PELLEREI MARIELLA IT 1948 42 VF75 A140340 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.33.51
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